AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE GUANAMBI

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 11, de 16 de junho de 2025

Nomeia em substituição, membros

da Comissão de Inclusão e

Acessibilidade (CIA) da Afya

Guanambi.

O Diretor Geral da Afya Faculdade de Ciências Médicas de Guanambi, Profª Nilton Meira

Correia Neto, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Baixa a presente PORTARIA:

Art. 1º.  Nomear em substituição, os membros da Comissão de Inclusão e Acessibilidade (CIA)

da Afya Guanambi, que a partir desta data, fica assim constituída:

01. Vitória Carolina Reis Batista Coordenadora do Núcleo de Experiência
Discente (NED) e Coordenadora da CIA

02. Elvira Maria Cavalcanti de Souza

Psicopedagoga Institucional

03. Lucas Frota Silva de Carvalho
Souza

Representante Discente

04. Debora Oliveira Lima

Representante da COPPEXII

05. Danila Ramos Pereira Neri

Intérprete de libras e representante do
NAPED

06. Eliane Gomes da Silva Lima Representante Técnico Administrativo

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, em especial na portaria nº03/2025.

Guanambi/BA, 16 de junho de 2025.

Nilton Meira Correia Neto

Diretor Geral

		2025-06-16T17:09:55-0300
	NILTON MEIRA CORREIA NETO:04612057503